
PATVIRTINTA 

Vilkaviškio r. Keturvalakių 

mokyklos-daugiafunkcio centro 

direktoriaus 2020 m. lapkričio 25 d. 

įsakymu Nr. V-(1.3)-119 

 

VILKAVIŠKIO R. KETURVALAKIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DARBO KARANTINO LAIKOTARPIU TVARKOS APRAŠAS 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 25 d. nutarimu Nr. 1310 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 6 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“,  

n u s t a t a u šią darbo tvarką Keturvalakių mokykloje-daugiafunkciame centre: 

1. 2020 m. lapkričio 30 d. – 2020 m. gruodžio 17 d. mokykla dirba karantino režimu. 

2. Į mokyklą neįleidžiami tretieji asmenys (tėvai, globėjai ar kiti asmenys), išskyrus mokyklą 

aptarnaujančių įmonių darbuotojus. 

3. Jeigu mokinių tėvai iš anksto užsiregistruoja dėl priėmimo telefonu 8 342 41616, į mokyklą 

įleidžiami ne ilgiau kaip 15 minučių. Registruojantis nurodo vardą, pavardę, telefono numerį, laiką 

kada atvyks ir laiką kada išvyks bei kokiu klausimu atvyks. Mokyklos budėtojas veda registracijos 

žurnalą. 

4. Sporto salės ir kitų patalpų nuoma karantino laikotarpiu draudžiama. 

5. Karantino metu visi numatyti mokyklos renginiai vykdomi tik nuotoliniu būdu arba 

nukeliami į kitą laiką. 

6. Draudžiama klasių vadovams organizuoti ekskursijas, išvykas ar klasių renginius, išskyrus 

klasės valandėles. 

7. Nuo lapkričio 30 dienos 5–9 kl. ugdymas vyksta nuotoliniu būdu.  

8. Ikimokyklinis, priešmokyklinis ir 1, 3 ir 4 klasėse ugdymas organizuojamas kasdieniu būdu.  

9. 2 kl. mokiniams: 

9.1.  2020 m. lapkričio 19–26 dienomis 2020 m. lapkričio 19 d. Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. B-ĮV-1298 taikomas infekcijų plitimą ribojantis režimas; 

9.2. 2020 m. lapkričio 27 d.–gruodžio 4 d. užsiėmimai vyksta nuotoliniu būdu; 

9.3. nuo gruodžio 7 d. kontaktiniu būdu. 

10. Rekomenduojama pailgintos darbo dienos grupę lankyti tik būtinais atvejais. 

11. Konsultacinės pamokos vedamos pagal pamokų tvarkaraštį kontaktiniu arba nuotoliniu 

būdu. 

12. Po kiekvienos pamokos kabinetai yra dezinfekuojami ir vėdinami. Už tai atsakingas pamoką 

toje klasėje pravedęs mokytojas ir budintis mokinys. 

13. Neformalusis ugdymas ir kiti užsiėmimai 5–9 klasių mokiniams vyksta nuotoliniu būdu. 

Neformalusis ugdymas vyksta pagal pakoreguotą neformaliojo ugdymo tvarkaraštį. 

14.  Visi susirinkimai, posėdžiai ir pasitarimai vykdomi tik nuotoliniu būdu. 

15.  Darbuotojai ir mokytojai pamokų ir pertraukų metu privalo dėvėti apsaugines kaukes ar 

kitas apsaugos priemones. Priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytiniams ir 1–4 klasių mokiniams 

rekomenduojama dėvėti apsaugines veido kaukes. 

16. Mokinių maitinimas vyksta šia tvarka: 

16.1. priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytiniai ir 1–4 klasių mokiniai maitinami įprastai per 

jiems skirtą pietų pertrauką; 

16.2. 5–9 klasių mokiniai arba jų tėvai (globėjai) penktadieniais nuo 13.00 iki 14.00 valandos 

atsiima sauso davinio paketus už 5 dienas; 

16.3. 2 klasės mokiniams sauso davinio paketas formuojamas už 5 d. (lapkričio 30 d.–gruodžio 

4 d.). 

17. Aptarnaujančio personalo darbuotojai privalo nekontaktuoti su mokiniais prieš pamokas, 

pertraukų metu ir popamokiniu laikotarpiu. Privaloma dėvėti apsaugines kaukes ar kitas apsaugines 

priemones darbo metu. 

_______________________________ 

 


